РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2014                                                                                           № 23
с.Сосновый Бор

О  постановке  на  учет  Петровой  Русланы  Григорьевны,
в качестве нуждающейся   в улучшении жилищных условий

На основании п.п.2 п.1 ст.6 Закона «О жилищной политике в Амурской области»

п о с т а н о в л я ю:

Поставить на учет семью Петровой  Русланы   Григорьевны, в качестве нуждающейся  в улучшении жилищных условий.

Глава сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин